Окружная избирательная комиссия Могойтуйского одномандатного
избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного
собрания Забайкальского края второго созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2013 г.                                                                                                      № 15-3
18 часов 50 минут

О регистрации кандидата в депутаты  Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Могойтуйскому одномандатному избирательному округу № 14

Чимитдоржина Владимира Борисовича

Проверив соблюдение требований Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» при выдвижении кандидата Чимитдоржина Владимира Борисовича, 1949 года рождения, преподавателя 2 категории отделения «Технической эксплуатации подвижного состава и дорожно-строительных машин», Читинского техникума железнодорожного транспорта, проживающего по адресу: п. Агинское, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» по Могойтуйскому одномандатному избирательному округу № 14, окружная избирательная комиссия установила следующее:
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва Чимитдоржина Владимира Борисовича выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» и представленные для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статей 24 и 29 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края».
В соответствии с частью 2 статьи 30 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» окружная избирательная комиссия Могойтуйского одномандатного избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного собрания Забайкальского края второго созыва

постановляет:

1.
Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Могойтуйскому одномандатному избирательному округу № 14 Чимитдоржина Владимира Борисовича, 15 ноября 1949 года рождения, преподавателя 2 категории отделения «Технической эксплуатации подвижного состава и дорожно-строительных машин», Читинского техникума железнодорожного транспорта, проживающего по адресу: п. Агинское, выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
2.
Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Могойтуйскому одномандатному избирательному округу № 14 Чимитдоржину Владимиру Борисовичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Забайкальский рабочий» и разместить на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель окружной

избирательной комиссии                                                                  Н.Б. Аюрзанаев

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                                 Н.Н. Мироненко